
ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ /3. S2. Z& fd ____________№

Об утверждении проектной документации на строительство объекта 
«Школа на 400 мест по адресу: Московская область, Рузский район, 

и. Тучково, ул. Новая (ПИР и строительство)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления Российской 
Федерации», в рамках реализации мероприятия «Капитальные вложения в 
общеобразовательные организации в целях обеспечения односменного 
режима обучения» подпрограммы «Общее образование» государственной 
программы Московской области «Образование Подмосковья» на 2017-2025 
годы, мероприятия «Школа на 400 мест по адресу: Московская область, 
Рузский район, и. Тучково, ул. Новая (ПИР и строительство)» 
подпрограммы «Общее образование» муниципальной программы Рузского 
городского округа «Развитие образования и воспитание в Рузском городском 
округе» на 2018-2022 годы, утвержденной постановлением администрации 
Рузского городского округа Московской области от 29.12.2017 № 3585, 
руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:

1. Утвердить проектную документацию на строительство объекта 
«Школа на 400 мест по адресу: Московская область, Рузский район, 
п. Тучково, ул. Новая (ПИР и строительство)», со следующими технико­
экономическими показателями:

П 0 01394  *



1

2 . Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского 
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Рузского городского округа 
Тимиргалина С.Д.


